

**Årsredovisning**  
för  
**Wirdbys Transport AB**  
559271-3886

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Elly Wirdby, Styrelseledamot  
2023-03-21

Styrelsen för Wirdbys Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeriverksamhet, transporter sker genom Flexilast Ekonomisk Förening, samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Enköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I slutet av räkenskapsåret köptes en till lastbil med släp och en förare anställdes för att kunna möta den ökade efterfrågan av bolagets tjänster. Trots att hela branschen påverkats av ökade kostnader för insatsvaror så ser företagsledningen ljusst på framtiden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 481	1 816
Resultat efter finansiella poster	156	38
Soliditet (%)	4,6	4,0

Under pandemin minskade efterfrågan på körningar vilket ledde till att omsättningen 2020/2021 blev lägre än förväntat. Efterfrågan har återigen ökat under 2021/2022 vilket är det som förklarar ökningen av omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 982	<b>51 982</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 982	-1 982	<b>0</b>
Årets resultat			44 193	<b>44 193</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 982</b>	<b>44 193</b>	<b>96 175</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 982
årets vinst	44 193
	<b>46 175</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	46 175
	<b>46 175</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-15 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 481 223	1 815 749
Övriga rörelseintäkter		20 912	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 502 135</b>	<b>1 815 749</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 617 797	-1 237 398
Personalkostnader	2	-439 631	-330 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-202 573	-148 299
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 260 001</b>	<b>-1 716 005</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>242 134</b>	<b>99 744</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 255	-61 667
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-86 255</b>	<b>-61 667</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>155 879</b>	<b>38 077</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>55 879</b>	<b>3 077</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 686	-1 095
<b>Årets resultat</b>		<b>44 193</b>	<b>1 982</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 257 278	1 529 851
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 257 278</b>	<b>1 529 851</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 457 278</b>	<b>1 729 851</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		306 794	178 794
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>306 794</b>	<b>178 794</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		636 883	103 577
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>636 883</b>	<b>103 577</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>943 677</b>	<b>282 371</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 400 955</b>	<b>2 012 222</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 982	0
Årets resultat		44 193	1 982
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>46 175</b>	<b>1 982</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>96 175</b>	<b>51 982</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		135 000	35 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>135 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 340 054	1 308 368
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 340 054</b>	<b>1 308 368</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 396 464	431 124
Leverantörsskulder		95 983	74 925
Skatteskulder		17 147	1 095
Övriga skulder		171 490	26 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 642	83 577
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 829 726</b>	<b>616 872</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 400 955</b>	<b>2 012 222</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-15 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 678 150	0
Inköp	1 930 000	1 678 150
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 608 150</b>	<b>1 678 150</b>
Ingående avskrivningar	-148 299	0
Årets avskrivningar	-202 573	-148 299
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-350 872</b>	<b>-148 299</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 257 278</b>	<b>1 529 851</b>

**Not 4 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	0	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 3 736 518 kronor (1 739 492 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 340 054	1 308 368
	<b>2 340 054</b>	<b>1 308 368</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 396 464	431 124
	<b>1 396 464</b>	<b>431 124</b>

**Not 7 Ställda säkerheter K2**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 243 012	1 511 485
	<b>3 393 012</b>	<b>1 661 485</b>

Wirdbys Transport AB  
Org.nr 559271-3886

8 (8)

Enköping 2023-02-28

*Jesper Wirdby*  
Jesper Wirdby  
Ordförande

*Elly Wirdby*  
Elly Wirdby